
 
Nº ACTA: 3ªJLTINPO 

ACTA DE LA COMPETICION. 

• NOMBRE DE LA COMPETICION. 
3ª J. LIGA TERRITORIAL INFANTIL PO 

• FECHA DE LA CELEBRACION. 
2 FEBRERO 2019     

• NOMBRE DE LA ENTIDAD ORGANIZADORA. 

• FEDERACIÓN CASTILLA Y LEÓN NATACIÓN 

• LUGAR DE CELEBRACION. 

• PONFERRADA 

• NOMBRE DE LA PISCINA. 

• LA UNIVERSIDAD 

• PISCINA DE 25 M. –8 CALLES. 

• CLUBES PARTICIPANTES 
SEGÚN HOJA 

    COMPOSICION DEL JURADO 
JUEZ ÁRBITRO: Mª ENCINA GONZALEZ 
JUEZ DE SALIDAS: MANUEL DOMINGO FRANCO 
JUECES DE VIRAJES / ESTILOS: LAURA FRANCO 
JEFE DE CRONOMETRADORES: ROSA RODRIGUEZ 
CRONO VOLANTE:  
CRONOMETRADORES:  
CALLE 1: CARMEN MONTERO  CALLE 2: JOSE BENAVIDES 
CALLE 3: FERNANDO SOUSA  CALLE 4: PABLO GARCIA 
CALLE 5: JULIA GONZALEZ  CALLE 6: SERGIO ACEBO 
CALLE 7: JORGE MADERO  CALLE 8: ENRIQUE FERNANDEZ 
    

CAMARA DE SALIDAS: ANTONIA SANCHEZ 

LOCUTOR: TERESA REQUEJO 
DURACIÓN COMPETICIÓN: 2 HORAS 
CRONOMETRAJE ELECTRONICO:  
SECRETARIA:  
SECRETARIA DE RESULTADOS:  

INCIDENCIAS DE LA COMPETICION 

 
 

• CERTIFICO LA VERACIDAD DE LOS RESULTADOS EL JUEZ ARBITRO 
 

 

 

 

 

 

 Fdo: Mª ENCINA GONZALEZ 



Splash Meet Manager, 11.58033 Registered to Federación Castilla-Leon 08/02/2019 10:20 - Página 1

3ª J. LIGA TERRITORIAL INFANTIL PO
PONFERRADA, 2/2/2019

Prueba 29 Masc, 100m Mariposa 16 años
02/02/2019 Resultados
Puntos: FINA 2019

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

1. FERNANDEZ RODRIGUEZ, Pablo03 Club Deportivo Swim Tech Leon 1:08.46 31.98 36.48
2. NEGRAL GIGOSOS, Alejandro 03 Cd Acuatico Leon 1:11.14 32.32 38.82
3. ALVAREZ MARTÍNEZ, Diego 03 Cd Acuatico Leon 1:13.10 33.62 39.48
4. MARCOS DOMINGUEZ, Andres03 Club Natacion Astorga 1:16.50 34.30 42.20
5. SANTAMARTA MARTINEZ, Alvaro03 Cd Acuatico Leon 1:23.35 38.06 45.29
6. MARTINEZ ARES, Alfonso 03 Club Natacion Astorga 1:24.75 38.47 46.28

Baja enf. SANCHEZ ANDRES, Javier 03 Cd Acuatico Leon
Baja enf. RABANAL GUTIERREZ, Mario 03 C. 97 León
Baja enf. MARTIN FERRERO, Carlos 03 C.N. León
Baja enf. VALBUENA ESTEVEZ, Jesus 03 C.N. León

Prueba 30 Masc, 100m Mariposa 15 años
02/02/2019 Resultados
Puntos: FINA 2019

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

1. TURRADO ALVAREZ, Alberto 04 Club Deportivo Swim Tech Leon 1:06.84 31.07 35.77
2. MANTECON RUIZ-SANTAQUITERIA, H.04 Club Natacion Astorga 1:07.05 31.12 35.93
3. RUIZ VEGA, Yaren 04 Club Natacion Astorga 1:10.78 31.36 39.42
4. VALENCIANO MINGUELEZ, Adrian04 C.N. León 1:11.64 32.63 39.01
5. MENDEZ GARCIA, Raul 04 C.N. León 1:15.86 33.74 42.12
6. LAFUENTE ASTORGA, Raul 04 Cd Acuatico Leon 1:17.27 35.26 42.01
7. VILLALIBRE MOSQUERA, Hugo04 Club Natacion Astorga 1:17.67 36.57 41.10
8. DEL CANTO RODRIGUEZ, Saul04 Cd Acuatico Leon 1:21.13 36.40 44.73
9. PUENTE DIEZ, Jorge 04 C.N. León 1:23.26 37.46 45.80

10. GARCIA GALLARDO, Elias 04 C.N. Bierzo-Ponferrada 1:25.13 37.40 47.73
11. VILLARROEL PEREIRA, Ismael04 Cd Acuatico Leon 1:31.85 40.59 51.26
12. JUAN RODRIGUEZ, César 04 Cd Acuatico Leon 1:34.40 42.03 52.37

DSQ VALCARCE ALVAREZ, Ruben 04 Club Deportivo Swim Tech Leon
DSQ GONZALEZ DOMINGUEZ, Ruben04 Club Natacion Astorga

Baja enf. SANCHEZ MARTIN, E. 04 C. 97 León

Prueba 33 Fem, 400m Libre 15 años
02/02/2019 Resultados
Puntos: FINA 2019

Clasificación AN Tiempo Pts

1. CASTAÑO CASTAÑEIRAS, Maria 04 Cd Acuatico Leon 4:52.03

50m: 33.57 33.57 150m: 1:47.39 37.14 250m: 3:01.99 37.45 350m: 4:16.72 37.15
100m: 1:10.25 36.68 200m: 2:24.54 37.15 300m: 3:39.57 37.58 400m: 4:52.03 35.31

2. MIELGO DIEZ, Ines 04 Cd Acuatico Leon 4:54.29

50m: 33.65 33.65 150m: 1:47.07 37.02 250m: 3:02.77 350m: 4:17.99 37.50
100m: 1:10.05 36.40 200m: 3:25.07 1:38.00 300m: 3:40.49 37.72 400m: 4:54.29 36.30

3. O`DOWD FIDALGO, Marta 04 C.N. Master León 4:54.92

50m: 33.05 33.05 150m: 1:46.27 36.98 250m: 3:02.34 38.09 350m: 4:18.35 37.78
100m: 1:09.29 36.24 200m: 2:24.25 37.98 300m: 3:40.57 38.23 400m: 4:54.92 36.57

4. VILLADANGOS DEL RIO, Elba 04 Club Natacion Astorga 5:15.81

50m: 34.58 34.58 150m: 1:53.40 39.74 250m: 3:13.91 40.60 350m: 4:36.47 40.78
100m: 1:13.66 39.08 200m: 2:33.31 39.91 300m: 3:55.69 41.78 400m: 5:15.81 39.34
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3ª J. LIGA TERRITORIAL INFANTIL PO
PONFERRADA, 2/2/2019

Prueba 33, Fem, 400m Libre, 15 años

Clasificación AN Tiempo Pts

5. GARCIA COLADO, Carolina 04 Cd Acuatico Leon 5:48.41

50m: 40.18 40.18 150m: 2:08.30 44.35 250m: 3:57.36 1:04.77 350m: 5:07.10 44.61
100m: 1:23.95 43.77 200m: 2:52.59 44.29 300m: 4:22.49 25.13 400m: 5:48.41 41.31

6. RODRIGUEZ SANCHEZ, Yanina 04 C.N. León 6:06.81

50m: 41.62 41.62 150m: 2:13.18 46.15 250m: 3:47.08 47.17 350m: 5:21.04 46.87
100m: 1:27.03 45.41 200m: 2:59.91 46.73 300m: 4:34.17 47.09 400m: 6:06.81 45.77

7. FERNANDEZ ALONSO, Yira 04 N. Casa De Asturias 6:09.12

50m: 38.47 38.47 150m: 2:11.39 47.13 250m: 3:47.81 48.51 350m: 5:24.47 47.81
100m: 1:24.26 45.79 200m: 2:59.30 47.91 300m: 4:36.66 48.85 400m: 6:09.12 44.65

8. SEIJAS MARCOS, Lucia 04 N. Casa De Asturias 6:49.51

50m: 41.20 41.20 150m: 2:22.16 52.06 250m: 4:10.47 54.32 350m: 5:59.60 54.41
100m: 1:30.10 48.90 200m: 3:16.15 53.99 300m: 5:05.19 54.72 400m: 6:49.51 49.91

Baja enf. GONZALEZ PEREZ, Sara 04 Club Deportivo Swim Tech Leon

Prueba 34 Fem, 400m Libre 14 años
02/02/2019 Resultados
Puntos: FINA 2019

Clasificación AN Tiempo Pts

1. MEDIAVILLA CARRO, Lucia 05 Cd Acuatico Leon 4:59.94

50m: 33.12 33.12 150m: 1:48.24 38.16 250m: 3:05.79 38.89 350m: 4:23.55 38.94
100m: 1:10.08 36.96 200m: 2:26.90 38.66 300m: 3:44.61 38.82 400m: 4:59.94 36.39

2. PEREZ GARCIA, Irene 05 Cd Acuatico Leon 5:17.85

50m: 38.25 38.25 150m: 1:58.73 40.15 250m: 3:19.81 40.63 350m: 4:39.69 40.11
100m: 1:18.58 40.33 200m: 2:39.18 40.45 300m: 3:59.58 39.77 400m: 5:17.85 38.16

3. FERNANDEZ MARTINEZ, Cristina 05 Club Natacion Astorga 5:18.84

50m: 35.12 35.12 150m: 1:54.07 40.25 250m: 3:16.53 41.39 350m: 4:40.17 41.41
100m: 1:13.82 38.70 200m: 2:35.14 41.07 300m: 3:58.76 42.23 400m: 5:18.84 38.67

4. TURRADO ALVAREZ, Diana 05 Club Natacion Astorga 5:21.99

50m: 35.86 35.86 150m: 1:56.58 40.59 250m: 3:19.22 41.37 350m: 4:42.44 41.41
100m: 1:15.99 40.13 200m: 2:37.85 41.27 300m: 4:01.03 41.81 400m: 5:21.99 39.55

5. SARMIENTO SANCHEZ, Carolina 05 C.N. Bierzo-Ponferrada 5:22.72

50m: 35.45 35.45 150m: 1:54.57 40.50 250m: 3:17.29 41.81 350m: 4:41.62 41.94
100m: 1:14.07 38.62 200m: 2:35.48 40.91 300m: 3:59.68 42.39 400m: 5:22.72 41.10

6. BLIZNAKOFF MONTERO, Paula Sara 05 C.N. León 5:32.88

50m: 39.07 39.07 150m: 2:02.44 41.57 250m: 3:26.51 41.89 350m: 4:51.39 42.64
100m: 1:20.87 41.80 200m: 2:44.62 42.18 300m: 4:08.75 42.24 400m: 5:32.88 41.49

7. CRESPO SANCHEZ, Julia 05 Club Deportivo Swim Tech Leon 5:33.72

50m: 36.40 36.40 150m: 1:56.34 40.46 250m: 3:22.00 43.74 350m: 4:50.39 44.50
100m: 1:15.88 39.48 200m: 2:38.26 41.92 300m: 4:05.89 43.89 400m: 5:33.72 43.33

8. MERAYO SÁNCHEZ, Marta 05 C.N. Bierzo-Ponferrada 5:43.91

50m: 35.51 35.51 150m: 2:02.72 44.75 250m: 3:30.54 44.10 350m: 5:01.52 45.36
100m: 1:17.97 42.46 200m: 2:46.44 43.72 300m: 4:16.16 45.62 400m: 5:43.91 42.39

9. SANTAMARTA MARTÍNEZ, Nerea 05 Cd Acuatico Leon 5:52.29

50m: 39.26 39.26 150m: 2:07.58 44.24 250m: 3:36.81 45.12 350m: 5:08.22 46.16
100m: 1:23.34 44.08 200m: 2:51.69 44.11 300m: 4:22.06 45.25 400m: 5:52.29 44.07
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3ª J. LIGA TERRITORIAL INFANTIL PO
PONFERRADA, 2/2/2019

Prueba 34, Fem, 400m Libre, 14 años

Clasificación AN Tiempo Pts

10. GONZALEZ LOPEZ, Yaiza 05 C.N. Bierzo-Ponferrada 5:58.91

50m: 38.00 38.00 150m: 2:07.34 45.02 250m: 3:39.76 45.79 350m: 5:13.59 46.87
100m: 1:22.32 44.32 200m: 2:53.97 46.63 300m: 4:26.72 46.96 400m: 5:58.91 45.32

11. BARRIOLUENGO PEREZ, Jennifer 05 Club Natacion Astorga 6:09.33

50m: 40.40 40.40 150m: 2:12.77 47.30 250m: 3:49.07 48.49 350m: 5:26.28 48.28
100m: 1:25.47 45.07 200m: 3:00.58 47.81 300m: 4:38.00 48.93 400m: 6:09.33 43.05

12. GARCIA FERNANDEZ, Claudia 05 Cd Acuatico Leon 6:19.74

50m: 44.28 44.28 150m: 250m: 3:54.51 49.01 350m: 5:31.67 48.57
100m: 1:29.17 44.89 200m: 3:05.50 300m: 4:43.10 48.59 400m: 6:19.74 48.07

13. FERNANDEZ LINARES, Noa 05 C.N. Bierzo-Ponferrada 6:35.72

50m: 41.27 41.27 150m: 2:14.66 48.29 250m: 3:58.72 52.27 350m: 5:45.29 53.46
100m: 1:26.37 45.10 200m: 3:06.45 51.79 300m: 4:51.83 53.11 400m: 6:35.72 50.43

14. BENGOECHEA CARRAGAL, Lucia 05 C.D. Coyanza 6:57.81

50m: 43.88 43.88 150m: 2:26.42 53.15 250m: 4:15.04 53.39 350m: 6:03.68 54.95
100m: 1:33.27 49.39 200m: 3:21.65 55.23 300m: 5:08.73 53.69 400m: 6:57.81 54.13

15. SANCHEZ MARTIN, Alejandra 05 C. 97 León 7:01.05

50m: 42.16 42.16 150m: 2:27.26 54.37 250m: 4:17.22 55.57 350m: 6:09.70 55.47
100m: 1:32.89 50.73 200m: 3:21.65 54.39 300m: 5:14.23 57.01 400m: 7:01.05 51.35

Prueba 37 Masc, 200m Espalda 16 años
02/02/2019 Resultados
Puntos: FINA 2019

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

1. DE PAZ BRASA, Ivan 03 Cd Acuatico Leon 2:25.71 33.25 36.45 38.37 37.64
2. NEGRAL GIGOSOS, A. 03 Cd Acuatico Leon 2:26.30 33.74 37.38 38.84 36.34
3. FERNANDEZ ROMERO, Pablo03 Cd Acuatico Leon 2:26.73 34.53 37.31 38.20 36.69
4. IGLESIAS FRANCO, Christian03 Cd Acuatico Leon 2:35.07 36.11 38.78 39.79 40.39
5. MARCOS DOMINGUEZ, A.03 Club Natacion Astorga 2:54.89 41.19 43.52 45.42 44.76

Baja enf. RABANAL GUTIERREZ, Mario03 C. 97 León
Baja enf. MARTIN FERRERO, Carlos03 C.N. León
Baja enf. VALBUENA ESTEVEZ, Jesus03 C.N. León

Prueba 38 Masc, 200m Espalda 15 años
02/02/2019 Resultados
Puntos: FINA 2019

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

1. BENAVIDES OTERO, Martin04 Club Deportivo Swim Tech Leon2:21.46 33.23 34.82 36.98 36.43
2. ALVAREZ REPARAZ, A. 04 C.N. Bierzo-Ponferrada 2:29.33 35.11 38.00 38.97 37.25
3. RUIZ VEGA, Yaren 04 Club Natacion Astorga 2:34.25 37.24 38.25 39.45 39.31
4. FLOREZ CELESTINO, Hugo04 Cd Acuatico Leon 2:38.20 38.63 40.50 39.87 39.20
5. VALCARCE ALVAREZ, Ruben04 Club Deportivo Swim Tech Leon2:42.14 38.01 41.64 43.11 39.38
6. TURRADO ALVAREZ, Alberto04 Club Deportivo Swim Tech Leon2:42.84 38.87 40.38 41.34 42.25
7. LAFUENTE ASTORGA, Raul04 Cd Acuatico Leon 2:47.91 38.52 42.23 43.85 43.31
8. GONZALEZ DOMINGUEZ, R.04 Club Natacion Astorga 2:48.50 40.81 43.33 44.50 39.86
9. VILLARROEL PEREIRA, I. 04 Cd Acuatico Leon 2:50.10 41.07 44.07 44.27 40.69

10. MENDEZ GARCIA, Raul 04 C.N. León 2:52.29 40.24 44.13 44.67 43.25
11. DEL CANTO RODRIGUEZ, S.04 Cd Acuatico Leon 2:53.09 40.40 43.69 44.32 44.68
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3ª J. LIGA TERRITORIAL INFANTIL PO
PONFERRADA, 2/2/2019

Prueba 38, Masc, 200m Espalda, 15 años

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

12. PUENTE DIEZ, Jorge 04 C.N. León 2:55.68 41.90 44.19 44.93 44.66
Baja enf. SANCHEZ MARTIN, E. 04 C. 97 León

Prueba 39 Fem, 200m Estilos 15 años
02/02/2019 Resultados
Puntos: FINA 2019

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

1. PUERTAS HIDALGO, Ariadna04 C.N. León 2:33.90 32.13 40.49
2. MIELGO DIEZ, Ines 04 Cd Acuatico Leon 2:38.18 34.27 42.12 45.99 35.80
3. DEL RIO CANSECO, Paula04 Club Natacion Astorga 2:44.89 35.97 43.46 44.95 40.51
4. O`DOWD FIDALGO, Marta04 C.N. Master León 2:47.97 36.08 42.19 52.28 37.42
5. DE GREGORIO NEBOT, Maria04 Club Deportivo Swim Tech Leon2:55.58 36.56 43.75 52.66 42.61
6. GARCIA COLADO, Carolina04 Cd Acuatico Leon 3:14.55 47.22 48.15 58.37 40.81
7. RODRIGUEZ SANCHEZ, Y.04 C.N. León 3:17.35 45.21 50.02 54.12 48.00
8. FERNANDEZ ALONSO, Yira04 N. Casa De Asturias 3:21.15 43.75 50.87 1:00.96 45.57
9. MARTINEZ LOBATO, Lucia04 Cd Acuatico Leon 3:21.59 47.15 50.56 56.00 47.88

10. PARDO GONZALEZ, Daniela04 N. Casa De Asturias 3:36.12 44.84 55.61 1:06.79 48.88
DSQ VILLADANGOS DEL RIO, Elba04 Club Natacion Astorga

Baja enf. GONZALEZ PEREZ, Sara 04 Club Deportivo Swim Tech Leon

Prueba 40 Fem, 200m Estilos 14 años
02/02/2019 Resultados
Puntos: FINA 2019

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

1. MEDIAVILLA CARRO, Lucia05 Cd Acuatico Leon 2:43.27 34.20 39.93 50.84 38.30
2. CRESPO SANCHEZ, Julia05 Club Deportivo Swim Tech Leon2:50.88 36.35 45.46 49.56 39.51
3. FERNANDEZ MARTINEZ, C.05 Club Natacion Astorga 2:51.19 36.03 44.30 53.11 37.75
4. TURRADO ALVAREZ, Diana05 Club Natacion Astorga 2:57.38 40.02 47.54 50.83 38.99
5. MERAYO SÁNCHEZ, Marta05 C.N. Bierzo-Ponferrada 2:58.67 36.02 45.97 54.01 42.67
6. VIDAL ALVAREZ, Alejandra05 Cd Acuatico Leon 3:01.53 40.53 47.25 50.74 43.01
7. GETINO REYERO, Paula 05 C.N. León 3:03.68 40.26 47.98 53.16 42.28
8. RODRIGUEZ DIEZ, Alba 05 Cd Acuatico Leon 3:04.49 41.12 48.95 53.87 40.55
9. BLIZNAKOFF MONTERO, P.05 C.N. León 3:08.47 45.15 47.57 54.18 41.57

10. BARRIOLUENGO PEREZ, J.05 Club Natacion Astorga 3:18.04 40.40 50.57 1:01.09 45.98
11. GONZALEZ LOPEZ, Yaiza 05 C.N. Bierzo-Ponferrada 3:18.96 46.13 50.72 59.87 42.24
12. SANTAMARTA MARTÍNEZ, N.05 Cd Acuatico Leon 3:19.84 46.77 47.74 58.43 46.90
13. ANTON GONZALEZ, Irene05 C.N. León 3:29.31 46.62 56.12 57.66 48.91
14. SANCHEZ MARTIN, A. 05 C. 97 León 3:38.15 50.10 59.31 54.71 54.03

DSQ BENGOECHEA CARRAGAL, L.05 C.D. Coyanza
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3ª J. LIGA TERRITORIAL INFANTIL PO
PONFERRADA, 2/2/2019

Prueba 43 Masc, 400m Estilos 16 años
02/02/2019 Resultados
Puntos: FINA 2019

Clasificación AN Tiempo Pts

1. FERNANDEZ RODRIGUEZ, Pablo 03 Club Deportivo Swim Tech Leon 5:10.61

50m: 34.45 34.45 150m: 1:54.91 41.52 250m: 3:17.29 42.54 350m: 4:37.08 38.13
100m: 1:13.39 38.94 200m: 2:34.75 39.84 300m: 3:58.95 41.66 400m: 5:10.61 33.53

2. DE PAZ BRASA, Ivan 03 Cd Acuatico Leon 5:16.83

50m: 33.24 33.24 150m: 1:53.95 40.35 250m: 3:18.41 44.22 350m: 4:41.06 37.38
100m: 1:13.60 40.36 200m: 2:34.19 40.24 300m: 4:03.68 45.27 400m: 5:16.83 35.77

3. ALVAREZ MARTÍNEZ, Diego 03 Cd Acuatico Leon 5:43.42

50m: 36.65 36.65 150m: 250m: 3:39.15 52.62 350m: 5:08.74 36.62
100m: 1:19.95 43.30 200m: 2:46.53 300m: 4:32.12 52.97 400m: 5:43.42 34.68

4. ALONSO ESTABANEZ, Marcos 03 Cd Acuatico Leon 5:48.13

50m: 37.76 37.76 150m: 2:09.77 46.71 250m: 3:42.14 45.39 350m: 5:09.88 40.86
100m: 1:23.06 45.30 200m: 2:56.75 46.98 300m: 4:29.02 46.88 400m: 5:48.13 38.25

DSQ MARTINEZ ARES, Alfonso 03 Club Natacion Astorga
Baja enf. SANCHEZ ANDRES, Javier 03 Cd Acuatico Leon

Prueba 44 Masc, 400m Estilos 15 años
02/02/2019 Resultados
Puntos: FINA 2019

Clasificación AN Tiempo Pts

1. BENAVIDES OTERO, Martin 04 Club Deportivo Swim Tech Leon 5:07.21

50m: 31.34 31.34 150m: 1:45.52 39.11 250m: 3:08.51 44.51 350m: 4:31.67 37.11
100m: 1:06.41 35.07 200m: 2:24.00 38.48 300m: 3:54.56 46.05 400m: 5:07.21 35.54

2. ALVAREZ REPARAZ, Alejandro 04 C.N. Bierzo-Ponferrada 5:16.02

50m: 34.09 34.09 150m: 1:53.32 40.16 250m: 3:18.33 45.11 350m: 4:40.57 36.65
100m: 1:13.16 39.07 200m: 2:33.22 39.90 300m: 4:03.92 45.59 400m: 5:16.02 35.45

3. MANTECON RUIZ-SANTAQUITERIA, Hislul04 Club Natacion Astorga 5:29.75

50m: 33.77 33.77 150m: 1:59.35 46.10 250m: 3:27.91 45.36 350m: 4:52.85 37.80
100m: 1:13.25 39.48 200m: 2:42.55 43.20 300m: 4:15.05 47.14 400m: 5:29.75 36.90

4. FLOREZ CELESTINO, Hugo 04 Cd Acuatico Leon 5:42.06

50m: 38.46 38.46 150m: 2:11.34 46.87 250m: 3:41.58 45.27 350m: 5:05.64 38.58
100m: 1:24.47 46.01 200m: 2:56.31 44.97 300m: 4:27.06 45.48 400m: 5:42.06 36.42

5. VALENCIANO MINGUELEZ, Adrian 04 C.N. León 5:46.41

50m: 35.20 35.20 150m: 2:05.79 47.86 250m: 3:39.12 47.63 350m: 5:06.95 38.12
100m: 1:17.93 42.73 200m: 2:51.49 45.70 300m: 4:28.83 49.71 400m: 5:46.41 39.46

6. VILLALIBRE MOSQUERA, Hugo 04 Club Natacion Astorga 6:12.08

50m: 40.51 40.51 150m: 2:13.50 48.49 250m: 3:52.95 50.42 350m: 5:29.45 43.48
100m: 1:25.01 44.50 200m: 3:02.53 49.03 300m: 4:45.97 53.02 400m: 6:12.08 42.63

7. DE LA FUENTE ALONSO, Ruben 04 Cd Acuatico Leon 6:14.43

50m: 37.72 37.72 150m: 2:16.32 50.95 250m: 3:55.70 49.91 350m: 5:32.56 43.77
100m: 1:25.37 47.65 200m: 3:05.79 49.47 300m: 4:48.79 53.09 400m: 6:14.43 41.87

8. TARODO FERNANDEZ, Alvaro 04 N. Casa De Asturias 6:27.54

50m: 41.81 41.81 150m: 2:24.88 52.04 250m: 4:09.48 55.94 350m: 5:48.22 42.25
100m: 1:32.84 51.03 200m: 3:13.54 48.66 300m: 5:05.97 56.49 400m: 6:27.54 39.32
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3ª J. LIGA TERRITORIAL INFANTIL PO
PONFERRADA, 2/2/2019

Prueba 44, Masc, 400m Estilos, 15 años

Clasificación AN Tiempo Pts

9. MORAN GARCIA, Diego 04 Cd Acuatico Leon 6:36.03

50m: 45.11 45.11 150m: 2:27.96 48.20 250m: 4:11.44 56.45 350m: 5:53.48 44.64
100m: 1:39.76 54.65 200m: 3:14.99 47.03 300m: 5:08.84 57.40 400m: 6:36.03 42.55

DSQ GARCIA GALLARDO, Elias 04 C.N. Bierzo-Ponferrada
Baja enf. BARRIO CONTRERAS, Jaime 04 Cd Acuatico Leon

Prueba 47 Fem, 200m Braza 15 años
02/02/2019 Resultados
Puntos: FINA 2019

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

1. DEL RIO CANSECO, Paula04 Club Natacion Astorga 2:55.34 40.09 44.29 45.61 45.35
2. CASTAÑO CASTAÑEIRAS, M.04 Cd Acuatico Leon 2:59.33 40.18 45.89 46.83 46.43
3. PUERTAS HIDALGO, Ariadna04 C.N. León 3:02.73 41.61 46.24 46.67 48.21
4. DE GREGORIO NEBOT, Maria04 Club Deportivo Swim Tech Leon3:14.97 43.88 48.40 51.67 51.02
5. MARTINEZ LOBATO, Lucia04 Cd Acuatico Leon 3:42.46 49.94 57.60 58.07 56.85
6. PARDO GONZALEZ, Daniela04 N. Casa De Asturias 4:05.19 51.42 1:02.69 1:06.53 1:04.55

Baja enf. GONZALEZ CARRO, Carolina04 C.N. León

Prueba 48 Fem, 200m Braza 14 años
02/02/2019 Resultados
Puntos: FINA 2019

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

1. PEREZ GARCIA, Irene 05 Cd Acuatico Leon 3:04.68 43.33 47.87 47.99 45.49
2. VIDAL ALVAREZ, Alejandra05 Cd Acuatico Leon 3:17.03 44.39 50.51 52.15 49.98
3. SARMIENTO SANCHEZ, C.05 C.N. Bierzo-Ponferrada 3:18.41 43.40 50.54 52.83 51.64
4. GARCIA FERNANDEZ, C. 05 Cd Acuatico Leon 3:27.23 46.12 52.67 54.39 54.05
5. FERNANDEZ LINARES, Noa05 C.N. Bierzo-Ponferrada 3:28.26 47.42 53.95
6. RODRIGUEZ DIEZ, Alba 05 Cd Acuatico Leon 3:39.05 50.52 57.03 57.23 54.27
7. ANTON GONZALEZ, Irene05 C.N. León 3:49.96 51.78 58.56 1:00.16 59.46

Baja enf. GETINO REYERO, Paula 05 C.N. León


